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VRCARE kaventaa koulutuksen ja työn välistä
kuilua tarjoamalla todentuntuisia

oppimiskokemuksia VR-simulaatioiden avulla.

Tukee digitaalista muutosta esittelemällä opettajille
ja hoitajille (vanhusten- ja lastenhoito) VR-
skenaarioita, jotka on kehitelty heidän tarpeisiinsa
sopiviksi.
Mukautetaan ammatillinen koulutus
työmarkkinoiden tarpeisiin hyödyntämällä VR:ää
syventämään opiskelijoiden kykyä ymmärtää
eettisiä haasteita ja parantamaan
vuorovaikutustaitoja.
Modernisoidaan ammatillista koulutusta sekä
vanhusten ja lasten hoitoa sekä tehdään hoidosta
kokonaisvaltaisempaa.

VRCARE on innovatiivinen lähestymistapa
opettaa integroimalla virtuaalitodellisuuden

opetukseen

VRCARE-hankkeen tavoitteena on mullistaa lapsiin ja
vanhuksiin suuntautuvaa sosiaali- ja terveydenhuollon
pedagogiikkaa tarjoamalla heille uudenlainen tapa
vuorovaikutukseen ja stimulointiin. Hanke tukee
sosiaali- ja terveydenhuoltopalveluiden laadun
kehitysta, keskittyy vuorovaikutuksen, etiikkan,
stimulaation ja aistiharjoittelun harjoitteluun ja antaa
samalla mahdollisuuden kokea tunteita, joita he eivät
ole aiemmin voineet kokea.

VRCare-hankeen innovaatio 
menee koulutusta pidemmälle:

Luomalla 72 tosielämään perustuvaa tilannekuvausta
etiikasta, vuorovaikutuksesta, stimulaatiosta ja
aistiharjoittelusta joista 12 muutetaan
virtuaalitodellisuusvideoskenaarioksi, joita kaikki joilla
on ohjelmoimattomat VR-lasit, voi käyttää
työskennellessään vanhusten tai lasten kanssa tai
opettaessaan käsikirjoituksissa käsiteltyjä aiheita.
Pilotoimalla tilannekuvauksia ja skenaarioita yli 400
ammatillisen koulutuksen opettajan, opiskelijan ja
vanhusten- ja lastenhoitotyön parissa työskentelevien
edustajien parissa.
Kehittämällä virtuaalinen oppimisympäristö (VLE),
joka sisältää tietoa siitä, miten virtuaalitodellisuutta
voidaan käyttää pedagogisena välineenä opetuksessa
ja hoitotyössä sekä virtuaalitodellisuuden hyödyistä
koulutuksessa.
Luomalla VRCARE-kirjaston joka sisältää 72
tosielämää perustuvaa tilannekuvausta, 12 VR-
skenaariota, ohjeita, vinkkejä ja ehdotuksia siitä
milloin ja miten näitä käytetään.
Tarjoamalla opettajille ja hoitajille tarvittavat tiedot ja
taidot VR:n käyttämiseksi opetuksessa tai hoitotyössä
ja tukemalla heitä muuttamaan opetusmenetelmät ja
hoidon  kokonaisvaltaisemmaksi.
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